

## حسین مقامی دبیر اسبق فدراسیون وزنه برداری:

# شما که با آیان بسته بودید، چرا تغییر تاکتیک دادید؟

انوشیروانی، کوروش باقری، حسین رضازاده و کسانای دیگر که در وزنه برداری یک برند هستند. اگر امروز وزنه برداری مادر المپیک دو مدال طلا را می گیرد، پس ایران را با اسم آن المپیک های ما می شناسند، اگر اینها در قالب یک تیم انتخاباتی کنار هم قرار گیرند، خارج از تمام تنش های داخلی که امکان دارد اختلاف سلیقه باهم داشته باشیم، می توانیم موفق عمل کنیم. شما ببینید در هیات اجرایی پیروس دیماس یونانی می آید شرکت می کند کسی که سه طلای المپیک و مدال نقره یا برنز المپیک را در اختیار دارد، حالا از ایران اگر یک نفر در کنار شما که رتبه خوبی در وزنه برداری داشته باشد، قرار می گرفت آیا این امر قدرت ایران را در دیپلماسی انتخابات بالا نمی برد؟ مقامی در جواب مرادی که گفته بود، وقتی کشوری مثل چین هم در گروه اورسوی ایتالیایی قرار می گیرد، پس آن گروه ضعیف نبوده، گفت: اگر نفر چینی مجبور شده از گروه آیان به دسته مقابل یعنی طرف ایتالیایی بیاید، به این جهت بوده که برای پست دبیر کلی، آیان با جلود عراقی بسته بود و او برای رسیدن به این پست به سمت «اورسو» آمد تا سمت خود را داشته باشد، در حالی که اگر در گروه آیان می ماند این اتفاق نمی افتاد.



حسین مقامی دبیر سابق فدراسیون وزنه برداری هم گفت: در رابطه با روند انتخابی فدراسیون بین المللی که آقای مرادی اشاره ای کردند. برگزاری مجامع جهانی و انتخاباتی که در فدراسیون جهانی انجام می شود و شعاری که آقای مرادی برای اصلاحات فدراسیون جهانی داشتند باید بگویم این اصلاحات از طریق گفتمان و از طریق کرسی هایی که در اختیار داریم باید صورت گیرد. بنابراین ما باید یک برنامه ای را تدوین می کردیم و با گروه هایی که اختلاف می کنیم، گروه هایی باشند که حرفی برای گفتن داشته باشند. ولی ما دیدیم که آیان و دیگر افراد تیمی را تشکیل دادند و در مقابل مادر تیمی قرار گرفتیم که نفر اصل آن «آنتونی اوریسو» ایتالیایی بود که در حال حاضر رئیس فدراسیون ایتالیا و رئیس کنفدراسیون اروپا است، خوب وزنه برداری ایتالیا در وزنه برداری دنیا شناخته شده نیست و فکر می کنم که اگر ایران بخواهد زیر نظر او قرار گیرد، زیننده نیست، زیرا ایران قهرمان المپیک و جهان را در اختیار دارد و اگر تعدادی به ما رای دادند، به خاطر این است که وزنه برداری ایران در دنیا شناخته شده است، و هر کسی از ایران شرکت کند به جهت اینکه ایران کشوری

شناخته است، این امر اتفاق می افتد. جایگاه حقوقی وزنه برداری ایران، جایگاه والایی است و بنده همواره افراد را ترغیب کرده ام که در فدراسیون جهانی دارای کرسی باشیم. چه در کنفدراسیون و چه در فدراسیون بین المللی، ولی وقتی حرکت می کنیم، نگاه ما یک نگاه ملی باید باشد، اگر دیروز به آقای رضازاده می گفتم چرا آقای مرادی را برای فدراسیون جهانی معرفی نمی کنید، امروز هم به آقای مرادی می گویم که نباید همان نگاه یک طرفه را داشته باشید. آقای مرادی شما در پنج سمت کاندیدا شدید که نشان می دهد، نگاه، نگاه ملی نبوده و چه خوب بود افراد دیگری را می آوردیم و در کنار خود معرفی می کردیم که آنها در دنیا وجهه خوبی داشته باشند تا آری بیایند، برای مثال در هیات اجرایی مثل آقایان، شاهین نصیری، نیا، سجاد

### مهندس سعید فائقی معاون اسبق سازمان تربیت بدنی:

## مرادی باید در پست های پایین تر ثبت نام می کرد



شرفی مجری توانای برنامه از مهندس فائقی سؤال می کند برای شرکت و موفقیت در انتخابات فدراسیون بین المللی چه عقبه دیپلماتیک و چه حمایت هایی باید صورت بگیرد، آیا ورزش ما به جهت موفق بودن چنین پتانسیل هایی را دارد یا خیر؟ در جواب این سؤال مهندس فائقی می گوید: اولین گام داشتن برنامه است و باید برنامه ای داشته باشیم که با کدام امکانات و در کدام پست می خواهیم حضور پیدا کنیم که این امر بر عهده خود فدراسیون است که خود را آماده کرده باشد و برنامه ای درستی را تهیه کرده باشد، در آن برنامه باید نگاه عمیقی را در دیپلماسی داشته باشد، یعنی ماسال ها است که در سطح بین المللی از بزرگان ورزش در دیپلماسی استفاده نکرده ایم، وقتی دنیا می بیند که خود ما از بزرگان ورزش کشورمان در دیپلماسی استفاده نمی کنیم، پس آنها هم نسبت به این امر رغبتی نشان نمی دهند. قدم دوم این است که هیچ گاه وزارت امور خارجه خود را در این موارد به بازی نگرفته ایم. بنابراین وقتی این گونه حرکت می کنیم، سفارت خانه های ما و وزارت امور خارجه از حضور ما بی اطلاع هستند، زیرا ما با آنها ارتباط برقرار نمی کنیم، بحث سوم فردی است که معرفی می کنیم که این فرد باید در سطح جهانی باشد، متأسفانه ما فرد جهان طراز کم تربیت کرده ایم یا بهتر بگویم تربیت نکرده ایم، ما افرادی را که معرفی می کنیم به توانایی های او توجه نمی کنیم که آیا او در جای کوچکتری مثل یک قاره یا خودشان را نشان داده است؟ دنیا مثل ما نیست که فردی یک شبه به در جات بالا برسد.

وی سپس رو به مرادی کرد و گفت: من گلايه ای از خود آقای مرادی دارم که وقتی آن مشکلات در المپیک بر ایمن به وجود آمد، آن موقع آقای مرادی لباس مربیگری پوشیده بود و داشت کوچینگ می کرد، در صورتی که او باید به نزد مقامات می رفت و موضوع را حل می کرد و به عنوان رئیس فدراسیون در صحنه ظاهر می شد و دفاع می کرد، پس هر فردی باید در جایگاه خود ظاهر شود.

مهندس فائقی سپس اشاره به گفته های مرادی که بیان داشت منابع مالی مورد نظر برای این انتخابات در اختیار مافزار نگرفت، بیان داشت: وقتی آقای مرادی چنین مواردی را می گوید. یعنی اینکه مسئولان جهانی جلو، جلو دست ما را خوانده اند و می پرسند، وقتی کسی که در کشور خود برای فدراسیون خودش نمی تواند

تأمین اعتبار کند، چگونه می تواند یک فدراسیون جهانی را اداره کند؟ ما گرفتار یهیمان یکی هم همین است. مهندس فائقی سپس خطاب به مرادی گفت: یک جاهایی نباید بلند پروازی کنیم. من مطمئن هستم که اگر مرادی سمت پایین تری را انتخاب می کرد، بهتر بود، در یکی، دو پست پایین تر باید خودمان را نشان می دادیم، بعد برای پست های بالاتر اقدام می کردیم و...

مهندس فائقی در جواب مرادی که گفته بود آقای آیان با ما بر سر پست دبیر کلی بسته بود، ولی ما توجهی به آن نداشتیم گفت: آیا کسی که می آید مسائل را اینگونه می بندد، می تواند کار را تضمین کند، در حالی که در انتخابات افراد هستند که رأی می دهند؟